
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10313

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 13:03:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2019

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/09/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de
manutenção preventiva e corretiva da frota de VEÍCULOS e MÁQUINAS da Prefeitura Municipal de
Piracema/MG, com fornecimento de peças, componentes, acessórios e materiais, por meio de
sistema informatizado, com utilização de tecnologia de cartão magnético, via WEB e em tempo real,
em rede especializada de serviços em atendimento ao Departamento Municipal de Transporte
Resumo: Contratação de prestação de serviços de administração, gerenciamento e controle de
manutenção preventiva e corretiva da frota de VEÍCULOS e MÁQUINAS da Prefeitura Municipal de
Piracema/MG, com fornecimento de peças, componentes, acessórios e materiais, por meio de
sistema informatizado, com utilização de tecnologia de cartão magnético, via WEB e em tempo real,
em rede especializada de serviços em atendimento ao Departamento Municipal de Transporte

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 075... Baixar

20/09/2019 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO N°075/2019 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/10313/contratacao-de-prestacao-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-e-controle-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-frota-de-veiculos-e-maquinas-da-prefeitura-municipal-de-piracemamg-com-fornecimento-de-pecas-componentes-acessorios-e-materiais-por-meio-de-sistema-informatizado-com-utili/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6144AADD-413A-B75E-5CD2-32D5448B867E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AD1C4157-41B7-0BEC-CDD4-A41B2C7ED51A}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:00RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 063/2019 Baixar

20/09/2019 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

20/09/2019 00:00:00ERRATA Baixar

20/09/2019 00:00:00ERRATA Baixar

20/09/2019 00:00:00Edital Processo Licitatório 063-2019-Pregão Pre... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{AEC0BA30-ECCC-AEB0-7ED0-51B7DCC65BD5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{556EBEAD-EC61-1DD8-0CCD-AA66ACE8676E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{6C4BB08E-A0B2-5D16-BA21-C2704E6B2ADA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{E5B70EE6-70CC-12C5-33BE-ACAC286E10CA}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{81EA84E2-6ADE-BDC5-CAC4-CBDAD82EEAC0}.pdf

